HIỆP HỘI CAO SU VIỆT NAM

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số       /HHCS
	TP. Hồ Chí Minh, ngày       tháng     năm 2018

	V/v tham dự Hội nghị thượng đỉnh Cao su thế giới (WRS 2018) tại Sri Lanka
	Kính gửi: Hội viên Hiệp hội Cao su Việt Nam

Hội nghị thượng đỉnh Cao su thế giới năm 2018 (World Rubber Summit 2018) được Tổ chức Nghiên cứu Cao su Quốc tế (IRSG) hợp tác với Bộ Công nghiệp trồng trọt Sri Lanka tổ chức từ ngày 07 – 08/5/2018 tại Colombo, Sri Lanka.
WRS 2018 với chủ đề “Phá bỏ rào cản hướng đến phát triển bền vững” sẽ thảo luận chuyên sâu về những vấn đề ngành cao su đang đối mặt, các cơ hội trong tương lai từ việc phá bỏ xu hướng chuyển đổi ngành công nghiệp tự động và sử dụng rộng rãi các giải pháp sáng tạo nâng cao năng suất và chất lượng cao su. Hội nghị còn là cuộc đối thoại hiệu quả giữa nhà sản xuất và người tiêu dùng, mang đến môi trường kinh doanh minh bạch và lợi ích cho các bên trong chuỗi giá trị.
Quý Hội viên có nhu cầu tham dự, vui lòng tham khảo các nội dung như sau:
1. Thời gian: 07 – 08/5/2018 (2 ngày)

2. Địa điểm: Khách sạn Taj Samudra, Colombo, Sri Lanka
3. Chương trình: Tham khảo tại http://www.wrs2018.rubberstudy.com

4. Phí tham dự (ưu đãi dành cho Hội viên Hiệp hội): 375 USD/đại biểu (tương đương 8.625.000 VNĐ/đại biểu)
Đơn vị cử người tham dự chịu trách nhiệm làm các thủ tục đi công tác nước ngoài (hộ chiếu còn thời hạn trên 6 tháng, quyết định của cấp có thẩm quyền, công tác phí) và gửi danh sách đăng ký theo mẫu đính kèm về Văn phòng Hiệp hội trước ngày 30/03/2018 để kịp thời được hỗ trợ.

Trân trọng.
	Nơi nhận:
- Như trên;

- Quỹ BHXKCS;
- Website VRA;

- Lưu: VT.

	KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Hoàng An

PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM DỰ
HỘI NGHỊ THƯỢNG ĐỈNH CAO SU THẾ GIỚI 2018
(WORLD RUBBER SUMMIT 2018)

Từ ngày 07 – 08/5/2018 tại Sri Lanka
Kính gửi: Hiệp hội Cao su Việt Nam

· Tên doanh nghiệp: ……………………………………………………………….

· Điạ chỉ: …………………………………………………………………………..

……………………………………………………………………………………
· Mã số thuế: …………………………… Điện thoại: ……………………………..
· Người liên hệ: …………………….........Điện thoại di động: ..…………………..
· Danh sách tham dự:
	Họ và tên Đại biểu
	Chức vụ
	Điện thoại liên lạc

Phí dự Hội nghị: 375 USD/đại biểu (Tương đương 8.625.000 VNĐ/đại biểu)
Phí tham dự Hội nghị (quy ra VND theo tỷ giá tạm tính là 1USD = 23.000 VNĐ) đóng bằng tiền mặt tại Hiệp hội hoặc chuyển khoản vào tài khoản của Hiệp hội Cao su Việt Nam số 007.100.198.2933 tại Ngân hàng Ngoại thương TP.HCM chi nhánh Tân Định. Riêng vé máy bay và phòng ở, các đại biểu vui lòng tự đăng ký và thanh toán.
Ngày ……tháng ......  năm 2018
(Lãnh đạo đơn vị ký tên và đóng dấu)

Vui lòng gửi Bản đăng ký về Văn phòng Hiệp hội trước ngày 30/03/2018 bằng Fax: 028.3932.0372 hoặc

Email: office@vra.com.vn

Hiệp hội Cao su Việt Nam, 236 Nam Kỳ Khởi Nghĩa, Q. 3, TP. Hồ Chí Minh

        ĐT: 028 3932 2605    FAX: 028 3932 0372    Email: office@vra.com.vn  Wesite: www.vra.com.vn